
ZARZĄDZENIE NR 103/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2019 r., 
poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 84.747,00 zł do wysokości: 
105.834.198,66 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          90.703.879,18 zł.

b) dochody majątkowe:     15.130.319,48 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę:  84.747,00 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości:  22.703.905,35 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 84.747,00 zł do wysokości: 
121.867.812,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       89.984.906,93 zł.

b) wydatki majątkowe:  31.882.905,07 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę: 84.747,00 zł zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.703.905,35 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: F19A1A2B-A93E-4CEB-9B88-0B92B119D92F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 643 989,03 51 147,00 1 695 136,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

115 102,00 51 147,00 166 249,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 102,00 51 147,00 166 249,00

852 Pomoc społeczna 3 720 998,82 33 600,00 3 754 598,82

85203 Ośrodki wsparcia 911 240,00 33 600,00 944 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900 240,00 33 600,00 933 840,00

Razem: 105 749 451,66 84 747,00 105 834 198,66

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 84.747,00 zł do wysokości: 105.834.198,66 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 171/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.15.28.2019 z dnia 15 lipca 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust.3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2,
ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 186/2019 z dnia 25 lipca 2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.57.2019 z dnia 30 lipca 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na finansowanie bieżącej działalności ośrodków wsparcia dla osób
z zaburzeniami psychicznymi.

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: F19A1A2B-A93E-4CEB-9B88-0B92B119D92F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 103/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 115 102,00 51 147,00 166 249,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

115 102,00 51 147,00 166 249,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

115 102,00 51 147,00 166 249,00

852 Pomoc społeczna 950 090,00 33 600,00 983 690,00

85203 Ośrodki wsparcia 900 240,00 33 600,00 933 840,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

900 240,00 33 600,00 933 840,00

Razem: 22 619 158,35 84 747,00 22 703 905,35

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę:

84.747,00 zł do wysokości: 22.703.905,35 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 171/2019 z dnia 15 lipca
2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF -
I.3111.15.28.2019 z dnia 15 lipca 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na
uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie
z postanowieniami art. 55 ust.3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 186/2019 z dnia 25 lipca
2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF -
I.3111.17.57.2019 z dnia 30 lipca 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na
finansowanie bieżącej działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi

 

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Id: F19A1A2B-A93E-4CEB-9B88-0B92B119D92F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 31 157 076,04 51 147,00 31 208 223,04

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

115 102,00 51 147,00 166 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00 505,00 1 645,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 113 962,00 50 642,00 164 604,00

852 Pomoc społeczna 7 372 776,82 33 600,00 7 406 376,82

85203 Ośrodki wsparcia 900 240,00 33 600,00 933 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 740,00 12 600,00 58 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 20 000,00 95 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00 1 000,00 6 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 463 840,00 0,00 7 463 840,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 948 000,00 -11 000,00 937 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -11 000,00 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 609 940,00 11 000,00 620 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 11 000,00 29 800,00

Razem: 121 783 065,00 84 747,00 121 867 812,00

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 84.747,00 zł do wysokości: 121.867.812,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 171/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.15.28.2019 z dnia 15 lipca 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu
terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust.3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2,
ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 186/2019 z dnia 25 lipca 2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF - I.3111.17.57.2019 z dnia 30 lipca 2019 r., w której Wojewoda
Mazowiecki zwiększył plan dotacji na finansowanie bieżącej działalności ośrodków wsparcia dla osób
z zaburzeniami psychicznymi.

Dział 900 rozdział 90003, 90004 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania.

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Id: F19A1A2B-A93E-4CEB-9B88-0B92B119D92F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 103/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 115 102,00 51 147,00 166 249,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

115 102,00 51 147,00 166 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140,00 505,00 1 645,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 113 962,00 50 642,00 164 604,00

852 Pomoc społeczna 950 090,00 33 600,00 983 690,00

85203 Ośrodki wsparcia 900 240,00 33 600,00 933 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 740,00 12 600,00 58 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 20 000,00 95 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

5 000,00 1 000,00 6 000,00

Razem: 22 619 158,35 84 747,00 22 703 905,35

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę:

84.747,00 zł. do wysokości: 22.703.905,35 zł.

Uzasadnienie:

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 171/2019 z dnia 15 lipca
2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF -
I.3111.15.28.2019 z dnia 15 lipca 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na
uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie
z postanowieniami art. 55 ust.3, art. 57 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 186/2019 z dnia 25 lipca
2019 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF -
I.3111.17.57.2019 z dnia 30 lipca 2019 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji na
finansowanie bieżącej działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

 

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Id: F19A1A2B-A93E-4CEB-9B88-0B92B119D92F. Podpisany Strona 1


		2019-07-31T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




